[bookmark: _GoBack]様式４
    年  月  日
部局担当掛　御中
研究規範マネジメント室　御中

海外からの遺伝資源等の取得・利用に関する相談についての年度末報告書

所属
職名
氏名
TEL:
E-mail:

　下記の通り、海外遺伝資源等の取得・利用に関する相談をした事案について、現在の状況を報告します。

	1.研究課題名

	2.相談後の進捗状況＃

	3.中止した場合はその理由

	4.その他コメント等

	5.アンケート
相談事項への回答は役に立ちましたか？（１つ選択）
	□ とても役に立った　　　□ 全く役に立たなかった
□ ある程度役に立った　　□ あまり役に立たなかった
□ どちらでもない

・欄の大きさは適宜変更ください。
＃：同一研究課題で年度内に複数の相談をしたときは、まとめて書いてください。